

Solid Consult ApS

Herredsvejen 2, 3400 Hillerød

Company reg. no. 31 87 82 09

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 April 2021.

Klaus Fristrup
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Notes	10
Accounting policies	11

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Solid Consult ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Hillerød, 8 April 2021

Managing Director

Klaus Fristrup

Board of directors

Michael Hornø

Klaus Fristrup

Mathias Elsborg Fristrup

Company information

The company

Solid Consult ApS
Herredsvejen 2
3400 Hillerød

Company reg. no. 31 87 82 09

Established: 9 December 2008

Domicile:

Financial year: 1 January 2020 - 31 December 2020
12th financial year

Board of directors

Michael Hornø
Klaus Fristrup
Mathias Elsborg Fristrup

Managing Director

Klaus Fristrup

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities comprise consultancy and sale of goods, and related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.473.000 against DKK 977.000 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 1.092.000 against DKK 627.000 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit	1.472.958	977
1 Staff costs	-31.534	-171
Profit before net financials	1.441.424	806
Other financial income	3.188	-1
Other financial costs	-38.494	-1
Pre-tax net profit or loss	1.406.118	804
2 Tax on net profit or loss for the year	-314.336	-177
Net profit or loss for the year	1.091.782	627
Proposed appropriation of net profit:		
Dividend for the financial year	900.000	500
Transferred to retained earnings	191.782	127
Total allocations and transfers	1.091.782	627

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Current assets		
Trade receivables	812.704	1.016
Receivables from group enterprises	59.818	4
Receivables from associates	354	133
Other receivables	563	19
Total receivables	<u>873.439</u>	<u>1.172</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>1.077.482</u>	<u>16</u>
Total current assets	<u>1.950.921</u>	<u>1.188</u>
Total assets	<u>1.950.921</u>	<u>1.188</u>

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Equity and liabilities			
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
Equity			
3	Contributed capital	125.000	125
4	Retained earnings	207.371	16
5	Proposed dividend for the financial year	900.000	500
	Total equity	<u>1.232.371</u>	<u>641</u>
Liabilities other than provisions			
	Trade payables	25.951	65
	Payables to group enterprises	14.579	305
	Income tax payable	326.079	177
	Other payables	351.941	0
	Total short term liabilities other than provisions	<u>718.550</u>	<u>547</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>718.550</u>	<u>547</u>
	Total equity and liabilities	<u>1.950.921</u>	<u>1.188</u>

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	31.534	171
	31.534	171
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
The company's personnel costs include salaries, etc. invoiced from group enterprise.		
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year	314.336	177
	314.336	177
3. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2020	125.000	125
	125.000	125
4. Retained earnings		
Retained earnings 1 January 2020	15.589	-111
Profit or loss for the year brought forward	191.782	127
	207.371	16
5. Proposed dividend for the financial year		
Dividend 1 January 2020	500.000	0
Distributed dividend	-500.000	0
Dividend for the financial year	900.000	500
	900.000	500
